
پیامبر اکرم)ص(
خداوند پاک است و شخص پاک را دوست دارد، پاکیزه است و پاکیزگی 

را دوست دارد.

امام علی)ع(: دنیا را دشنام ندهید که نیکو مَرکبی است برای مؤمن؛ سوار 
بر آن به خیر دست می‌یابد و با آن از شر رهایی می‌جوید. همانا هرگاه بنده‌ای 
بگوید: »خداوند دنیا را لعنت کناد!«، دنیا هم می‌گوید: »خداوند از میان ما 

کسی را لعنت کناد که در برابر پروردگارش سرکش‌تر است«.
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 شهرداری تهران به منظور ابراز 
همدردی مردم ایران با ملت افغانستان 
و خانواده‌های جان‌باختگان حادثه 
تروریستی دانشگاه کابل، به اجرای 
نورپردازی بر روی برج آزادی پرداخت. 
این نورپردازی )ویدئو مپینگ( از 
ساعت ۱۹ پنجشنبه شب ۱۵ آبان 
۱۳۹۹ با حضور »عبدالغفور لیوال« 
سفیر افغانستان در ایران روی برج 
آزادی تهران اجرا شد. اکران پرچم 
افغانستان و تصاویری با هشتگ 
»#جان-پدر-کجاستی« بخشی از 
ویدئو مپینگی است که روی برج آزادی 
تهران به اجرا درآمد. 
منبع : مهر 

عباس مقتدایی
نماینده مردم اصفهان عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی

زخم‌های کهنه‌ای بر پیکر اصفهان جا خوش کرده است، از آلودگی هوا و اندوه 
زاینده‌رود گرفته تا حاشیه‌نشینی و پیامدهای رقت بار آن. نمی‌گوییم کسی 
برای درمان این شهر و دیار کاری نکره اما اقدامات آن طور که باید مؤثر و پایدار 
نبوده است. در موضوع اصفهان باید یک تقسیم‌بندی دقیق از نیازهای آن و 

شهرستان‌هایش داشته باشیم.
 امروز برخی از موضوعات آنی است برخی مسائل در میان‌مدت باید 
پیگیری شود و برخی مباحث نیز به عنوان زیر بنا باید امروز برای 
سال‌های آینده ریل‌گذاری شود مثلًا برای زیرساخت‌های حمل‌ونقل یا 
معضل حاشیه‌نشینی و مباحثی نظیرگرفتاری و آسیب‌های اجتماعی، 
 حاشیه‌نشینی موجود در اصفهان هر یک باید برنامه دقیق و عملیاتی داشته 

باشیم. 
یا به عنوان مثال میراث فرهنگی اصفهان و حفظ آثار و ابنیه آن در کوران 
مشکلات روزمره در حال فراموشی است. اگر گنبد مسجد شیخ لطف‌اله فرو 
بریزد که البته با توجه به بی‌توجهی‌های سال‌های قبل چندان هم دور از 
ذهن نیست آیندگان چه قضاوتی در مورد ما خواهند داشت. یا در خصوص 
پیامدهای اجتماعی حاشیه‌نشینی کمیته‌هایی در اصفهان است که برخی از 
آن‌ها نیمه فعال هستند که باید مجدداً فعال شوند. همه این معضلات با حضور 

متولیان دولتی به حداقل می‌رسد.
معتقدم الان فوری‌ترین مشکل اصفهان که باید به دادش رسید ظرفیت‌های 
بر زمین مانده اصفهان است که می‌تواند درآمد کلی استان را افزایش دهد و از 
نابسامانی‌های اقتصادی اصفهان جلوگیری کند که البته در دستور کار جدی 
ما قرار دارد. همچنین موضوع آب برای تأمین کشاورزی و شرب شهروندان، 
حمایت از صنایع و تولید برای اشتغال و افزایش داشته‌های اصفهان، حمایت 
از بازنشستگان و جامعه کارگری و حمایت از فعالان صنعت حمل‌ونقل، صنایع 
دستی و اقتصاد فرهنگی، سرخط‌های مهمی است که برای هریک از این‌ها، 
برنامه‌های عملیاتی یا وجود ندارد یا اگر هست اجرا نشده است. اکنون پس از 
گذشت دهه‌ها از نابسامانی‌هایی که برکسی پوشیده نیست، کاستن دردهای 

اصفهان نیازمند عمل است نه گفتار.

دردهای اصفهان با متولیان دولتی 
کم می‌شود

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد‌آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

یادداشت

کاریکاتور

تصویر روز

انتشار اخباری درباره پیش افتادن جو بایدن در آرای الکترال از دونالدترامپ در 
جریان شمارش آرای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، سوژه کارتونی از بزرگمهر 

حسین‌پور در صفحه اینستاگرامش شد.
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مدیرکل هماهنگی و  مریم محسنی / گروه ایران
news@ naslefarda.net نظارت بر خدمات

شهری شهرداری 
اصفهان گفت: در پی خشکی رودخانه زاینده‌رود و رویش 
مضاعف علف‌ها در بستر رودخانه با حضور بیش از 400 نفر 
از عوامل فضای سبز، نیروهای خدماتی، تجهیزات موتوری 
سازمان خدمات موتوری و پیمانکار نظافت رودخانه، 
عملیات پاکسازی رودخانه آغاز شده است و این روند تا 
پاکسازی کامل ادامه دارد. بهزاد حقانی اظهار کرد: در پی 
خشک شدن رودخانه زاینده‌رود و به دنبال آن خشکی 

علف‌های هرز در کف رودخانه علاوه بر اینکه موجب 
نازیبایی‌های بصری شده است، متاسفانه در چند روز اخیر 
توسط برخی از افراد در چند نقطه از بستر رودخانه این 
علف‌ها به آتش کشیده و موجب مشکلاتی برای 
شهروندان و به ویژه تهدیدی برای آثار تاریخی و افزایش 

آلودگی هوا شده است.
وی گفت: همچنین در حاشیه زاینده‌رود از ناژوان تا 
پل شهرستان، عملیات علف‌زنی رودخانه توسط عوامل 
فضای سبز و خدمات مناطق حاشیه‌ای و همچنین 
نیروهای سازمان خدمات موتوری در حال انجام است. 

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری 
اصفهان با اشاره به موضوع ساماندهی اجرای طرح‌های 
کنترل سیلاب و احیای رودخانه‌ها در محدوده شهری 
ادامه داد: هر سال شهرداری اصفهان نسبت به لایروبی و 
علف‌زنی رودخانه زاینده‌رود از ناژوان تا بند آبشار اقدامات 
لازم را انجام می‌دهد. وی افزود: ساماندهی رودخانه 
زاینده‌رود در شهر اصفهان از حساسیت ویژه‌ای برخوردار 
است و شهرداری اصفهان با توجه به این موضوع، اقدام 
به پاکسازی رودخانه از زباله و همچنین علف‌های هرز 
می‌کند. حقانی بیان کرد: متاسفانه کم و زیاد شدن دبی 
رودخانه شرایط رشد علف‌های بستر رودخانه را فراهم 
می‌کند که این موضوع مشکلات عدیده‌ای از جمله به 
آتش کشیده شدن آن‌ها و به دنبال آن آلودگی هوا و 

خسارت به پل‌های تاریخی را در بر دارد.

وی ادامه داد: در پی خشکی رودخانه زاینده‌رود و رویش 
مضاعف علف‌ها در بستر رودخانه طی هماهنگی صورت 
گرفته و با حضور بیش از 400 نفر از عوامل فضای سبز، 
نیروهای خدماتی، تجهیزات موتوری سازمان خدمات 
موتوری و پیمانکار نظافت رودخانه، عملیات پاکسازی 
رودخانه آغاز شده است و این روند تا پاکسازی کامل 
ادامه دارد. مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات 
شهری شهرداری اصفهان به مشکلات ناشی از روشن 
کردن آتش در حریم رودخانه اشاره کرد و گفت: با توجه 
به کاهش دما و سردی هوا از شهروندان تقاضا داریم از 
روشن کردن آتش در حریم رودخانه خودداری کنند زیرا 
علاوه بر اینکه امکان خسارت به فضای سبز و تاسیسات و 
 تجهیزات شهری وجود دارد، موجب افزایش آلودگی هوا 

می‌شود.

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

پاکسازی بستر رودخانه زاینده‌رود با کمک 400 نیروی شهرداری

مدیریت شهری

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت خدمات فنى کنترل کیفیت خودرو همت نجف آباد

 (سهامى خاص)  به شماره ثبت 2104
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1399/9/10 ساعت 9 صبح در دفتر انجمن واقع در آدرس: نجف آباد، کیلومتر 7 جاده 
تیران، جنب اداره راه و ترابرى نجف آباد، پایانه بار نجف آباد، کدپستى 56695-85391 تشکیل مى گردد، حضور به 

هم رسانید. 
1-  انتخاب اعضاى هیئت مدیره  دستور جلسه: 

2- انتخاب بازرسان    
3- گزارش مالى سالیانه    

بدینوسیله   ازکلیه سهامداران و نمایندگان قانونى آنها در شرکت فوق دعوت به عمل مى آید تا در جلسه   مجمع عمومى عادى هیئت مدیره شرکت خدمات فنى کنترل کیفیت خودرو همت نجف آباد 
به طور فوق العاده  و مجمع عمومى فوق العاده که در روز دوشنبه مورخ  1399/09/03  به ترتیب ساعات 9 و 11 صبح  در محل 
شرکت  به نشانى :اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، جنب ساختمان علی میرزا، کد پستى : 8163874775    تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح : 

1-اصلاح مفاد پیش بینى نشده در اساسنامه 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 :

1-انتخاب مدیران 
2-انتخاب بازرسان اصلى وعلى البدل

3-انتخاب روزنامه

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت آژینه صنعت سپاهان (سهامى خاص )

ثبت شده شماره24108شناسه ملى : 10260449036 

هیئت مدیره 

 شرکت آب   و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى  به شرح جدول زیر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.                

نوبت اولفراخوان مناقصه عمومى 

اداره امور قراردادها و پیمان ها - شهردارى کرج

شماره سامانه تدارکات شماره مرجعموضوعردیف
الکترونیکى دولت

142/22099001434000032-3-99اجراى بخشى از شبکه فاضلاب شهر خوانسار ( یک مرحله اى)1
143/22099001434000033-3-99اجراى بخشى از خط انتقال فاضلاب گلپایگان و گوگد( یک مرحله اى)  2
120/32099001434000034-3-99اجراى بخشى از شبکه فاضلاب شهر خوانسار( یک مرحله اى)  3
119/32099001434000035-3-99اجراى بخشى از شبکه فاضلاب شهر خوانسار ( یک مرحله اى) 4

تهیه مصالح و اجراى خط انتقال آب از ایستگاه PS4 تا مخزن 500 لاغره و اجراى تاسیسات 5
83/32099001434000031-3-99مکانیکى در مجتمع لاى سیاه نائین( یک مرحله اى با ارزیابى فشرده)

تاریخروزساعتعنوان 

99/08/21چهار شنبه15:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

99/09/01شنبه15:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

99/09/02یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکت ها

ارائه پیشنهاد  تا  از دریافت اسناد مناقصه  کلیه مراحل برگزارى مناقصه 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایى  و  گران  مناقصه 
خواهد  انجام   www.setadiran.ir:آدرس به  (ستاد)  دولت  الکترونیکى 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 99/08/14  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: 3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت 

آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس:021-41934 
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه 

 شرکت آب و   فاضلاب استان اصفهانگر موجود است.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)
 شهرداري قم در نظر دارد  پروژه ذیل را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت هاي واجد شرایط واگذار نماید.

* شرایط:  - مبلغ هزینه خرید اسناد مناقصه می بایست به شماره حساب 100600160021 بانک شهر به نام هزینه شهرداري قم واریز 
گردد(هزینه خرید اسناد مناقصه غیرقابل استرداد می باشد) -نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبی از ضمانتنامه 

هاي ذیل قابل ارائه مى باشد:
1-ضمانتنامه بانکی دروجه کارفرما (با حداقل سه ماه اعتبار)

2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم
3-ضمانت نامه هاى مذکوردر بندهاى(الف-ب-پ-ج-چ-ح)ماده4آئین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 هـ 

مورخ 1394/9/22
4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهردارى قم

-ارائه گواهینامه صلاحیت از سازمان  برنامه و بودجه کشور -ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی الزامی می باشد. -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. -سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه موجود می باشد. -حداکثر مهلت 
خرید اسناد مناقصه و ارائه پاکات پیشنهاد قیمت تا 10 روز پس از انتشار آگهى (نوبت دوم)  می باشد. -مبلغ پیشنهادى مى بایست از حیث 
مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاك و مهر شده تسلیم گردد. -مناقصه گران باید یک نسخه از اسناد مناقصه را خریداري 
نموده و با قید قبولى و بدون قید و شرط ،مهر و امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران 
باعث حذف آنان از فرایند مناقصه می گردد. -طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد، این پروژه داراي پیش پرداخت مى باشد. -طبق شرایط 

خصوصى پیوست اسناد، این پروژه داراي تعدیل مى باشد. -هزینه درج آگهى ها بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
-محل توزیع اسناد: 

1-حضوري: قم- بلوار امام موسى صدر-ساختمان  شهردارى مرکز-  بلوك B -طبقه دوم-معاونت فنی و عمرانی شهرداري قم-اداره برنامه 
ریزي و هماهنگی اعتبارات عمرانی-شماره تماس :025-36104585

2-غیر حضوري: مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداري قم به نشانی Peyman.Qom.ir و خرید اسناد به صورت الکترونیکی
توجه: مناقصه گران محترم در صورت خرید اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی از سامانه، باید یک نسخه از آن را چاپ نموده و با قید قبولی 

شرایط کارفرما، تمامی صفحات آنرا مهر و امضا نموده و در داخل پاکات مربوطه قرار دهند.
- محل تحویل پاکات: قم- بلوار امام موسى صدر-ساختمان  شهردارى مرکز-بلوك A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه

مبناي برآوردفهرست برآورداولیه(ریال)عنوان پروژه
بهاء سال 1399

حداقل رتبه 
مناقصه گر

مدت 
اجرا

مبلغ 
ضمانتامه(ریال)

هزینه 
خریداسناد(ریال)

احداث 
روشنایی 

بوستان خضر
ابنیه و تأسیسات برقی 31,038,358,714

و مکانیکی
رتبه 5 تأسیسات و 

41,552,000,0003،110،000 ماهتجهیزات یا نیرو

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم

آگهی تجدید فراخوان عمومى
نوبت دوم

شهردارى صباشهر در نظر دارد نسبت به اجراى پروژه عمرانى به شرح ذیل اقدام نماید. 
پروژه: تکمیل پایش تصویرى با اعتبار 15,000,000,000 ریال 

لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط در مناقصه دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه حداکثر تا تاریخ 99/8/19 به دفتر امور پیمان و قرارداد شهردارى 
صباشهر و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند. 

- آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان ساعت ادارى مورخ 99/9/1 مى باشد. 
- شهردارى در رد و قبول پیشنهادات مختار است. 

- کلیه هزینه هاى مربوط به انتشار آگهى مناقصه عمومى به عهده برندگان مناقصه خواهد بود. 
- زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات راس ساعت 15 مورخ 99/9/2 در محل دفتر شهردار خواهد بود سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه موجود است. 

نادر روحى - شهردار صباشهر- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد قیمت کل پایه الزامى است. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/8/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/8/17


